仕様
-
縮尺
品番品名
重量
AQ-CIR600-BEラウンドミラー600ｍｍ
●ミラー：5mm厚（防湿加工・面取り）●面取り巾15mm●サイズ：Ø600mm×D23.5mm　●重量：4.5kg
●設置方法：壁付け（（ドッコ&壁面固定用タッピンねじ同梱））
単位：mm
●TEL 0120-65-1232●FAX 06-6532-1580
-
15 30
30
16
0
15
30
20
10
16
0
28
0
160
160
280Ø
60
0
220
17.5
23.5
2
3
t2.5合板
t15合板
黒色塗装
鏡の貼り付けは
1mmの両面テープと
接着剤
本体側ドッコ
タッピングネジ
M4×45mm
ドッコ用ビス
M4ネジ用アンカー
（石膏ボード・コンクリート壁時に必要）
12.5mm石膏ボード用
最適壁厚11～13mm
使用ビス径3.5～6mm
下穴：8mm
5
23.5
15
15
43
21
22
10 4.
5
3
2
33
10
200
257525 75
Ø4.5貫通穴
Ø10皿もみ加工
ドッコ形状
201180
Ø
60
0
15
m
m
厚
ミ
ラ
ー
壁
面
ド
ッ
コ
壁面取付図
壁面